
m

legaiS/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 05 de Julho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contrataçfio de empresa para serviços

emergências de retirada de parte comprometida da Torre de Antiga Fábrica localizada na Praça do
Povo no Bairro Tibiri Fábrica no Município de Santa Rita; com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos n" DP00005/2019, a qual sugere a contratação de:

- C.P.B CONSTRUTORA PAULO BORGES EIRELI.

18.604.375/0001-26

Valor: RS 123.792,55

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERN/NDES ALVINO PANTA

Prefeito


